

PAVYLDYS

Pasirenkamojo vaikų ugdymo programų, finansuojamų iš projekto „Pasirenkamojo vaikų švietimo finansavimas patalpoje“ išbandymas savivaldybėse“, projekto kodas Nr. VPĮ-2.2-ŠMM-10-V-03-001, užsiėmimų lankymo ir patikros ataskaitos forma

Savivaldybės pavadinimas	Anykščių r.
Programos lankymo ir/arba patikros data	2013.02.22
Programos lankymas (pažymėti X)	
Patikra (pažymėti X)	

Bendra informacija apie programą ir užsiėmimą

Teikėjo pavadinimas	Anykščių r. sunkiosios atletikos sporto klubas "Heraklis"
Programos pavadinimas	Savo kūno skulptoriai
Programos tipas (pažymėti X)	FŠPU NU +
Programos užsiėmimo adresas	Ažupiečių g., 1A, Anykščiai
Programos užsiėmimo grupės numeris	1.1.1.4-303
Pateiktas užsiėmimo laikas	15.00-16.00

Programos užsiėmimo lankymas

Programos/užsiėmimo viešinio ženkilai (pažymėti X)	Aitinka		Iš dalies	+	Neatinka	
Užsiėmimo laikas (pažymėti X)	Aitinka		Iš dalies	+	Neatinka	
Atitikimas saugiai ir sveikai aplinkai (pažymėti X)	Aitinka	+	Iš dalies		Neatinka	
Ugdymo priemonės (pažymėti X)	Aitinka	+	Iš dalies		Neatinka	
Ugdymo kryptis (pažymėti X)	Aitinka	+	Iš dalies		Neatinka	
Ugdymo pakraipa (pažymėti X)	Aitinka	+	Iš dalies		Neatinka	
Ugdytinių amžius (pažymėti X)	Aitinka	+	Iš dalies		Neatinka	
Vaikų skaičių grupėje	Deklaruojamas	10	Faktinis		Lankomumo žurnale	

Ugdymo turinys


Tema	Varžybos
Veiklos apibūdinimas	Pasiekimų vertinimas varžantis
Metodai	Žinių ir gebėjimų patikrinimas, dalyvavimo varžybose įgūdžių ugdymas, mokymasis iš patirčių
Ugdomos kompetencijos	sveikatos gyvensenos, bendravimo ir bendradarbiavimo

Bendro pobūdžio pastabos dėl užsiėmimo lankymo	Užsiėmimo laikas buvo nukeltas į 10 val., ugdytiniai dalyvavo Lietuvos jaunių iki 15 m. zoninėse varžybose.
--	---

Patikra

Programos užsiėmimų vadovų išsilavinimo atitikimas	Atitinka	+	Iš dalies		Neatitinka	
Sutartys su tėvais	Atitinka	+	Iš dalies		Neatitinka	
Vaikų sveikatos pažymos	Atitinka	+	Iš dalies		Neatitinka	

Bendro pobūdžio pastabos dėl patikros	Ugdymo bazė patenkinamos būklės, programos viešinimo ženklai neužkabinti matomoje vietoje.
---------------------------------------	--

<p>Bendras programos vertinimas (stipriosios ir silpnosios pusės, koreguotini dalykai, neatitinkimai ir pažeidimai (jei yra), rekomendacijos)</p>	<p>Viešinimo ženklus pakabinti prie įėjimo į klubą ir klubo patalpose esančioje skelbimų lentoje, apie tvarkaraščio pasikeitimus informuoti projekto vykdytojus dieną prieš įvykstant užsiėmimui.</p>
<p>Programos užsiėmimo vadovo vardas, pavardė</p>	<p>Algirdas Ananka</p>
<p>Teikėjo (atstovo) vadovo vardas, pavardė (jei vykdoma patikra)</p>	<p>Algirdas Ananka</p>
<p>Programos užsiėmimą lankė ir/arba patikrą vykdė (vardas, pavardė, parašas)</p>	<p> Adšra Birietienė, Nijolė Pranckevičienė, Rita Jakimavičienė</p>